

# HANDELSSELSKABET 4 F ApS

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/11/2012**

---

**Lars Vagner Hansen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	6
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HANDELSSELSKABET 4 F ApS  
Lyngvejen 24  
4350 Ugerløse

CVR-nr:               27568386  
Regnskabsår:       01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**               TIMEVISION FREDERIKSBERG GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Falkoner Alle 1  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr:               31943582

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2011/2012 har omfattet drift af udlejningsejendomme i Sverige.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 70.972 hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.610.972 og en egenkapital på kr. 694.141.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning truffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatdisponeringen

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.045</b>	<b>419.000</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.045</b>	<b>419.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		2	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-68.929	-88.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-70.972</b>	<b>331.000</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-70.972</b>	<b>331.000</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	0	-83.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-70.972</b>	<b>248.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-70.972	248.000
<b>I alt</b> .....		<b>-70.972</b>	<b>248.000</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Investeringsejendomme .....		1.459.536	1.460.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.459.536</b>	<b>1.460.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.459.536</b>	<b>1.460.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	1.875.000
Tilgodehavende skat .....		6.079	0
Andre tilgodehavender .....		1.560	1.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.639</b>	<b>1.878.000</b>
Likvide beholdninger .....		143.797	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.436</b>	<b>1.878.000</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.610.972</b>	<b>3.338.000</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		128.000	128.000
Overført resultat .....		566.141	647.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>694.141</b>	<b>775.000</b>
Gæld til banker .....		915.187	1.046.000
Skyldig selskabsskat .....		0	83.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>915.187</b>	<b>1.129.000</b>
Gæld til banker .....		0	1.329.000
Skyldig selskabsskat .....		0	3.000
Anden gæld .....		1.644	102.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.644</b>	<b>1.434.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>916.831</b>	<b>2.563.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.610.972</b>	<b>3.338.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret 2011/12 ikke været nogen ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	83
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>83</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejnings- ejendomme kr.
Kostpris primo	<u>1.459.536</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.459.536</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.459.536</u></b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Anparts. kapital kr.</b>	<b>Overført overskud kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	128.000	647.113	775.113
Overført af årets resultat	0	-70.972	-70.972
Tab salg egne anparter	0	-10.000	-10.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>128.000</b>	<b>566.141</b>	<b>694.141</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er udstedt ejerpantebreve nom. sv. kr. 1.143.000 i ejendommene.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. nov 2012.